PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS-TO
Avenida Goiás, 362 - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 004/2026
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2026
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZINÓPOLIS/TO
CNPJ/MF SOB O Nº 19.420.978/0001-30
CONTRATADA: JOELDO SILVA REIS ***.***.241-79
CNPJ Nº 31.910.116/0001-91
OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços de lavagem de veículos leves e
pesados, pertencentes ao Fundo Municipal de Educação de Luzinópolis – TO, para atender
as demandas Fundo Municipal de Educação de Luzinópolis/TO.
VIGÊNCIA: dezembro 2026
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15 de janeiro de 2026.
VALOR TOTAL: R$ 28.080,00 (vinte e oito mil e oitenta reais).
Luzinópolis – TO, 15 de janeiro de 2026.

SIMONE MEDRADO RIBEIRO MELO
Gestora do Fundo Municipal de Educação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-e89b44-16012026114020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 475/2026

http://www.tcpdf.org